

**OFERTA PUBLICZNA
OD 50.000 DO 5 198 860 AKCJI SERII D
RUNMAGEDDON SPÓŁKA AKCYJNA**

DOKUMENT OFERTOWY

Spółka pod firmą RUNMAGEDDON Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS 0000786001), działając na podstawie art. 7 ust. 8a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, przedstawia wymagane prawem informacje:

PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE	
Emitent:	Spółka pod firmą RUNMAGEDDON Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (01-640), przy ul. Jana Chryzostoma Paska 21, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000786001 , posiadająca NIP 5252789596 , o zarejestrowanym kapitale zakładowym w wysokości 100.000,00 zł ;
Data powstania Emitenta	Emitent został zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 14 maja 2019 r.
Zarząd Emitenta	Jarosław Marek Bieniecki – Prezes Zarządu Wieloletni członek zarządu oraz prezes zarządu Extreme Events, doświadczony manager w firmach doradczych i konsultingowych, manager w firmach zajmujących się organizacją imprez sportowych Pan Jarosław Marek Bieniecki jest jednocześnie Prezesem Zarządu spółki zależnej od Emitenta – Extreme Events spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie.
Rada Nadzorcza Emitenta	Korzeniowski Robert Tronin Marek Wojtek Lewczuk Daniel Kapcewicz Beata Romaniuk Rafał Podgórski Marek Jan
Podstawowa działalność Emitenta	Działalność holdingowa, zarządzanie jednostkami zależnymi, organizacja działalności marketingowej oraz promocja jednostek zależnych
Istotne zdarzenia w rozwoju Emitenta	W dniu 12 czerwca 2019 r. do Emitenta wniesiono aportem łącznie udziały stanowiące 77,78% kapitału zakładowego spółki Extreme Events spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (dalej „Aport”). Podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta związane z Aportem nie zostało jeszcze zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców KRS. Po rejestracji Aportu, kapitał zakładowy Emitenta będzie wynosił 20.275.555,50 zł (dwadzieścia milionów dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych i pięćdziesiąt groszy). Na potrzeby wniesienia udziałów Extreme Events

	spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do Emitenta dokonano wyceny przez biegłego rewidenta, zgodnie z którą wartość Aportu ustalono na kwotę 20 175 555,50 zł
Grupa Emitenta	kapitałowa
	Na dzień sporządzenia niniejszego dokumentu do Emitenta należą udziały stanowiące 77,78% kapitału zakładowego spółki Extreme Events spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie KRS: 535982 NIP: 9512381323 REGON: 147225386 (dalej „Spółka Zależna”). Spółka Zależna posiada tytuł prawny do posługiwania się zarejestrowanym znakiem towarowym „Runmageddon”. Spółka Zależna rozpoczęła działalność w 2014 r. Głównym przedmiotem działalności Spółki Zależnej jest organizacja masowych imprez biegowych tj. biegów z przeszkodami (OCR – z ang. Obstacle Course Racing) pod nazwą RUNMAGEDDON. OCR jest rodzajem biegu przełajowego, na trasie którego znajdują się zarówno naturalne jak i sztuczne przeszkody terenowe. W celu przyciągnięcia jak największej liczby uczestników przygotowywane są trasy biegu o różnej długości i stopniu trudności. pierwszym roku działalności Spółki zorganizowano 4 biegi na terenie Polski w których wzięło udział około 3.500 biegaczy. W kolejnych latach liczba organizowanych imprez biegowych oraz uczestników systematycznie wzrastała i wyniosła odpowiednio: w roku 2015 10 imprez (około 18.000 uczestników), w roku 2016 14 imprez (około 34.400 uczestników), w roku 2017 16 imprez (około 56.000 uczestników) oraz w roku 2018 16 imprez (ponad 67.000 uczestników). Według przeprowadzonych przez Spółkę analiz, jej udział w krajowym rynku biegów OCR, liczony ilością uczestników, utrzymuje się od 3 lat na podobnym poziomie i wynosi około 65%. W roku 2018 oprócz biegów organizowanych pod nazwą RUNMAGEDDON, największymi konkurencyjnymi imprezami były biegi organizowane pod nazwą Survival Race (około 8.900 uczestników), Hunt Run (około 5.700 uczestników), Barbarian Race (około 4.200 uczestników) oraz Spartan Race (około 2.700 uczestników). W roku 2018 Spółka Zależna w ramach nowego „produktu” RUNMAGEDDON GLOBAL zorganizowała 2 imprezy biegowe OCR zagranicą - jedną w Gruzji (góry Kaukaz) a drugą w Maroko (Sahara), w których wzięło udział łącznie 110 uczestników. Spółka generuje przychody głównie ze sprzedaży „biletów” uczestnictwa w imprezach biegowych OCR (za rok 2018 było to około 11.390 tys. zł) oraz z umów sponsorskich, reklamowych i marketingowych (w roku 2018 było to około 5.595 tys. zł). Dodatkowo Spółka uzyskuje przychody ze sprzedaży produktów sygnowanych logo RUNMAGEDDON (głównie odzieży sportowej).
Sprawozdania Finansowe	Emitent nie sporządzał dotąd sprawozdań finansowych.
Akcjonariat Emitenta przed Emisją (po Aporcie)	Pan Jarosław Bieniecki – 85,73% kapitału akcyjnego Emitenta Pan Marek Podgórski – 14,27% kapitału akcyjnego Emitenta
Akcjonariat Emitenta po Emisji	Pan Jarosław Bieniecki – 83,59% kapitału akcyjnego Emitenta Pan Marek Podgórski – 13,91% kapitału akcyjnego Emitenta Akcjonariusze Emisji – 2,5% kapitału akcyjnego Emitenta
INFORMACJE O WARUNKACH I ZASADACH EMISJI	
Podstawa prawna emisji akcji:	Emisja nowych akcji Spółki prowadzona jest na podstawie art. 431 § 1 i § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych oraz na podstawie Uchwały nr 9 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Runmageddon S.A. z dnia 12 czerwca 2019 r. w

	sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nowych akcji serii D w trybie oferty publicznej, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki oraz zmiany Statutu (dalej „Uchwała Emisyjna”);
Miejsce i sposób prowadzenia Oferty	Oferta prowadzona jest wyłącznie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Wyłącznym podmiotem prowadzącym Ofertę jest Emitent. W związku z prowadzeniem Oferty nie został sporządzony żaden prospekt emisyjny bądź memorandum informacyjne. Niniejszy dokument ofertowy nie został zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego ani żaden inny organ nadzoru.
Tryb emisji akcji:	Emisja nowych akcji Spółki prowadzona jest w trybie subskrypcji otwartej w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych;
Podstawowe informacje o emisji akcji:	W wyniku emisji nowych akcji Spółki, kapitał zakładowy Spółki zostanie podwyższony z kwoty 20.275.555,50 zł (dwadzieścia milionów dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych i pięćdziesiąt groszy) o kwotę nie mniejszą niż 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy) i nie większą niż 519.886,00 zł (pięćset dziewięćnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć złotych) to jest do kwoty nie mniejszej niż 20.325.555,50 zł (dwadzieścia milionów trzysta dwadzieścia pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych i pięćdziesiąt groszy) i nie większej niż 20.795.441,50 zł (dwadzieścia milionów siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta czterdzieści jeden złotych i pięćdziesiąt groszy). Przedmiotem emisji jest nie mniej niż 500.000 (pięćset tysięcy) i nie więcej niż 5.198.860 (pięć milionów sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt) nowych akcji imiennych serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.
Cena emisyjna akcji:	Cena emisyjna jednej akcji wynosi 0,40 zł (słownie czterdzieści groszy);
Minimalna wartość zapisu	Minimalna wartość zapisu wynosi 150 zł
Minimalny próg emisji akcji:	Uznaje się, że emisja akcji i podwyższenie kapitału zakładowego Spółki doszły do skutku, jeżeli zostanie subskrybowana co najmniej 500.000 akcji;
Prawo poboru dotychczasowych akcjonariuszy:	Prawo poboru akcji przysługujące dotychczasowym akcjonariuszom Spółki zostało wyłączone na podstawie Uchwały Emisyjnej;
Termin do zapisywania się na akcje:	Termin do zapisywania się na akcje Spółki trwa od dnia 13 czerwca 2019 r. do dnia 12 lipca 2019 r. Spółka zastrzega sobie prawo do skrócenia okresu subskrypcji akcji, z tym zastrzeżeniem, że nie może on być krótszy niż jeden miesiąc; Spółka zastrzega sobie prawo do przedłużenia okresu subskrypcji akcji jednak na okres nie dłuższy niż 3 miesiące.
Zapisy na akcje:	Podmiotem upoważnionym do przyjmowania zapisów na akcje jest tylko i wyłącznie Spółka. Zapisy odbywają się tylko i wyłącznie w sposób

	<p>opisany na stronie internetowej znajdującej się pod adresem „https://runmageddon.beesfund.com” Aby subskrybować akcje należy złożyć Spółce zapis na akcje, a następnie dokonać wpłaty na akcje, w wysokości odpowiadającej iloczynowi ilości akcji wskazanych w formularzu zapisu oraz ceny emisyjnej jednej akcji. Nieuiszczenie wpłaty w terminie do zapisywania się na akcje powoduje bezskuteczność zapisu na akcje.</p>
Wpłaty na akcje:	<p>Wpłaty na akcje powinny być dokonywane tylko i wyłącznie w terminie wyznaczonym do zapisywania się na akcje, w formie przelewu środków pieniężnych na rachunek bankowy Spółki, którego dane znajdują się na stronie internetowej „https://runmageddon.beesfund.com”. Przez dzień wpłaty na akcje uważa się dzień uznania rachunku bankowego Spółki;</p>
Okres związania zapisem na akcje:	<p>Osoby dokonujące zapisu na akcje są związane złożonym zapisem od chwili jego złożenia Spółce. Zapis ma charakter nieodwoływalny. Subskrybenci przestają być związani złożonym zapisem, jeżeli podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nie zostanie zgłoszone do sądu rejestrowego w terminie 6 (sześciu) miesięcy od dnia powzięcia Uchwały Emisyjnej;</p>
Przydział akcji:	<p>Przydział subskrybowanych akcji nastąpi w terminie 2 (dwóch) tygodni od ostatniego dnia terminu do zapisywania się na akcje. Przydział nastąpi w sposób uznaniowy. Dokonując przydziału akcji Spółka może wziąć pod uwagę kolejność dokonywania zapisów na akcje. Ogłoszenie o przydziale akcji nastąpi w terminie 1 (jednego) tygodnia od dnia dokonania przydziału akcji.</p>
INFORMACJA O CELACH EMISJI	
Cele inwestycyjne:	<p>PROJEKT – ROZWÓJ PRODUKTU RUNMAGEDDON Global – 25% WPŁYWU Z EMISJI Działania marketingowe propagujące produkt biegów RUNMAGEDDON Global poza granicami Polski</p> <ul style="list-style-type: none"> • Media społecznościowe • Aktywacja kanałów dystrybucji poprzez wyspecjalizowane agencje <p>PRZYGOTOWANIE ODPOWIEDNIEJ STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ DO PROCESU AKWIZYCJI PODMIOTÓW POZA POLSKĄ – 25% WPŁYWÓW Z EMISJI</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stworzenie i przygotowanie zespołu biorącego udział w procesie Due Dilligence • Przygotowanie odpowiednich umów inwestorskich • Pokrycie kosztów przygotowania pierwszych akwizycji <p>SFINANSOWANIE ZAKUPU PODMIOTU ORGANIZUJĄCEGO BIEGI OCR POZA GRANICAMI POLSKI – 50% WPŁYWU Z EMISJI</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zapewnienie części finansowania umowy zakupu podmiotu organizującego biegi OCR poza granicami Polski

ISTOTNE CZYNNIKI RYZYKA	
Ogólne uwagi dotyczące ryzyka	<p>Przed podjęciem decyzji o inwestycji w Akcje Oferowane potencjalni inwestorzy powinni starannie przeanalizować czynniki ryzyka przedstawione poniżej.</p> <p>Wystąpienie jednego lub kilku z wymienionych poniżej ryzyk samodzielnie lub w połączeniu z innymi może mieć istotny, niekorzystny wpływ w szczególności na działalność Emitenta, jego przepływy pieniężne, sytuację finansową, wyniki finansowe, perspektywy lub wartość Spółki.</p> <p>Nie można wykluczyć, że z upływem czasu lista ryzyk określonych poniżej nie będzie kompletna ani wyczerpująca i w związku z tym ryzyka te nie mogą być traktowane jako jedyne, na które Spółka jest narażona. Emitent może być narażony na dodatkowe ryzyka i negatywne czynniki, które nie są obecnie znane Emitentowi. Poniżej wyszczególniono jedynie ryzyka, które w ocenie Spółki są ryzykami istotnymi. Wystąpienie zdarzeń opisanych jako ryzyka może spowodować spadek wartości akcji Spółki, w wyniku czego inwestorzy, którzy nabędą akcje Emitenta, mogą ponieść stratę równą całości lub części ich inwestycji.</p>
Czynniki Ryzyka Związane Z Działalnością Emitenta	<p>RUNMAGEDDON S.A. jest większościowym udziałowcem Spółki Extreme Events, organizatora biegów z przeszkodami w Polsce pod marką RUNMAGEDDON. Wszelkie opisane ryzyka dotyczą bezpośrednio Emitenta, a także dotyczą ryzyk związanych z działalnością spółki zależnej Extreme Events.</p> <p>Ryzyko związane ze wzrostem kosztów Główną pozycją kosztową firmy są koszty usług obcych. Przy rosnącej presji cenowej ze względu na: rosnący popyt na pracę, wzrost kosztów surowców, cen energii istnieje ryzyko ciągłego wzrostu kosztów prowadzonej działalności. W przyszłości wzrost kosztów może przełożyć się rentowność działalności, a tym samym na cenę akcji.</p> <p>Spadek przychodów Spadek sprzedaży może być spowodowany wieloma czynnikami takimi jak: agresywne działania konkurencji, głęboką recesją w gospodarce, destabilizacja sytuacji politycznej poza granicami Polski, wzrost bezrobocia i spadek realnych dochodów w społeczeństwie, które pośrednio przełożą się na siłę nabywczą konsumentów. Istotnym czynnikiem degradacji przychodu ze sprzedaży może być słabnące zainteresowanie biegami z przeszkodami, co może skutkować spadkiem przychodów ze sprzedaży pakietów uczestnictwa, a także zainteresowaniem reklamodawców.</p> <p>Ryzyko związane z niewłaściwą strategią Wraz z implementacją jej strategii i rozwojem spółki, należy liczyć się z podobnymi działaniami konkurencji, a w szczególności firm globalnych działających w obszarze szeroko rozumianej działalności eventów sportowych. Może to oznaczać konieczność podjęcia rywalizacji</p>

	<p>cenowej w obszarze produktów, oraz w stosunku do podmiotów potencjalnej akwizycji. Plany strategiczne Spółki, decyzje podejmowane przez Zarząd Spółki oraz zamierzone plany rozwoju Spółki mogą być niedostosowane do dynamiki zmian lub stać w sprzeczności z przyszłymi wydarzeniami, które zmieniają realia rynkowe, co z kolei może wpływać pośrednio lub bezpośrednio na sytuację finansową Spółki.</p> <p>Ryzyko związane z inwestycjami zagranicznymi Wszelkie decyzje inwestycyjne obarczone są ryzykiem gospodarczym, prawnym, rynków finansowych, politycznym, a także ryzykiem niepełnej lub fałszywej informacji dotyczącej przedmiotu inwestycji. Zmieniające się otoczenie gospodarcze, prawne, a także konkurencyjne w krajach potencjalnych inwestycji, może spowodować, iż decyzje inwestycyjne Spółki mogą nie przynieść zakładanych rezultatów finansowych. W skrajnych przypadkach mogą one przynieść stratę.</p>
<p>Czynniki Ryzyka Związane Ze Strukturą Akcjonariatu</p>	<p>Ryzyko związane ze strukturą akcjonariatu Obecnie jedynymi akcjonariuszami Spółki są dwaj założyciele. Nie można wykluczyć, że sposób wykonywania prawa głosu przez akcjonariuszy większościowych może nie być zbieżny z zamierzeniami i interesami pozostałych akcjonariuszy, co może mieć negatywny wpływ na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i realizowane wyniki (jak również i na stopę zwrotów ze środków zainwestowanych przez akcjonariuszy mniejszościowych).</p> <p>Ryzyko związane z wypłatą dywidendy w przyszłości Możliwość wypłaty dywidendy w przyszłości oraz jej wysokość będzie zależać od szeregu czynników, w tym: dostępnej do podziału kwoty zysku i kapitałów rezerwowych (tj. osiągnięcia przez Spółkę oraz Spółki zależne dodatnich wyników finansowych w przyszłości), wydatków i planów inwestycyjnych, zysków generowanych w danym okresie, rentowności czy stopnia zadłużenia Emitenta. Ponadto, zgodnie z Kodeksem spółek handlowych, dywidenda jest wypłacana wyłącznie w przypadku, gdy Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podejmie stosowną uchwałę o przeznaczeniu zysku do podziału pomiędzy akcjonariuszy. Zarząd nie jest zobowiązany do proponowania Walnemu Zgromadzeniu podjęcia takiej uchwały za dany rok obrotowy. Nawet jeżeli Zarząd zarekomenduje przeznaczenie zysku za dany rok obrotowy na wypłatę dywidendy, Zarząd nie może zagwarantować, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podejmie odpowiednią uchwałę umożliwiającą wypłatę dywidendy. Brak pewności co do możliwości wypłaty dywidendy i dotrzymania zasad określonych w polityce dywidendowej mogą mieć negatywny wpływ na działalność Spółki, jej sytuację finansową, a także wyniki działalności Spółki i cenę Akcji Oferowanych.</p> <p>Ryzyko zmiany struktury akcjonariatu wymagającej zmianę strategii Spółki Istnieje ryzyko wynikające z prowadzenia obecnej emisji akcji oraz przyszłych, planowanych emisji, co prowadzi do rozdrobnienia akcjonariatu i możliwość jego niekontrolowanego przez Spółkę obrotu akcjami. Możliwa zmiana akcjonariatu może prowadzić do rozbieżności</p>

	dotyczącej dalszego rozwoju Spółki, utraty kontroli nad Spółką przez dwóch założycieli Spółki, którzy posiadają obecnie 100% kapitału zakładowego Spółki. Utrata kontroli nad Spółką w wyniku emisji akcji, rozdrobnienie kapitału lub koncentracji dużej części akcji przez podmiot zewnętrzny może stanowić ryzyko konieczności zmiany strategii i dostosowanie działań Spółki do decyzji akcjonariuszy, zgodnie ze zmienioną strukturą. W konsekwencji może to wywrzeć niekorzystny wpływ na działalność Spółki, jej sytuację finansową, wyniki lub perspektywy oraz na wartość Spółki i jej akcji.
Czynniki Ryzyka Związane Z Otoczeniem W Jakim Działalność Prowadzi Emitent Oraz Akcjami Oferowanymi	Ryzyka związane z warunkami makroekonomicznymi oraz dotyczące sektora, w którym Spółka prowadzi działalność Zmiana czynników gospodarczych na rynku w Polsce, w UE lub globalnie, w tym zmiany dynamiki wzrostu PKB, inflacja ogółem, deflacja cen materiałów, wzrost stopy bezrobocia, ewentualny spadek wynagrodzeń czy spadek wydatków na konsumpcję i inwestycje, może niekorzystnie wpłynąć na Emitenta lub sektor, w którym Emitent prowadzi działalność, w tym na przychody ze sprzedaży generowane przez Emitenta lub ponoszone przez niego koszty. Ponadto sytuacja gospodarcza w Polsce lub na innych rynkach może być mniej korzystna w przyszłości w porównaniu z latami minionymi. Pogorszenie się ogólnej sytuacji gospodarczej w Polsce i w Europie w wyniku wyżej opisanych czynników ekonomicznych lub z przyczyn politycznych albo obniżenie ratingu Polski, które miało miejsce w przeszłości, mogą mieć niekorzystny wpływ na działalność Emitenta, jego sytuację finansową, wyniki lub perspektywy, a także wartość Spółki. Powyższe czynniki mogą spowodować m.in. spadek popytu na usługi Emitenta, ograniczenie dostępu do finansowania zewnętrznego, trudności po stronie innych podmiotów, z którymi Emitent współpracuje, co z kolei może się przełożyć na trudności lub niemożność wykonywania przez nich zobowiązań wobec Emitenta i przez to wywierać negatywny wpływ na działalność Emitenta, jego sytuację finansową, wyniki lub perspektywy, a także wartość akcji Spółki.
Czynniki ryzyka z inwestowaniem społecznościowym	Inwestowanie w startupy i firmy na wczesnym etapie rozwoju wiąże się z dużym ryzykiem inwestycyjnym przejawiającym się w następujących okolicznościach: Utrata całości lub części kapitału Większość startupów i firm na wczesnym etapie rozwoju nie odnajduje się w realiach rynkowych i upada. Inwestując w projekt inwestowania społecznościowego znacznie bardziej prawdopodobne jest, że utracisz zainwestowane środki, niż uzyskasz zwrot z inwestycji lub ponadprzeciętny zysk. Nie powinieneś w ten sposób inwestować więcej kapitału, niż jesteś w stanie stracić bez utraty standardu życia. Brak płynności Prawie wszystkie inwestycje dokonywane w ramach inwestowania społecznościowego charakteryzują się bardzo niską płynnością. Jest bardzo mało prawdopodobne, że pojawi się płynny rynek wtórny dla akcji przedsiębiorstwa. Inwestor prawdopodobnie nie będzie w stanie sprzedać swoich akcji do czasu, gdy firma zacznie być notowana na

	<p>Gieldzie Papierów Wartościowych, bądź rynku New Connect w Warszawie lub kupi ją inna firma.</p> <p>Nawet jeśli firma będzie kupowana przez inną firmę, inwestycja w Emitenta może nadal charakteryzować się bardzo niską płynnością. Nawet w przypadku udanego biznesu płynność lub sprzedaż akcji może być mało prawdopodobna przez wiele lat od momentu dokonania inwestycji. W przypadku firm, dla których dostępne są możliwości rynku wtórnego, znalezienie nabywcy lub sprzedawcy może być trudne, a inwestorzy nie powinni zakładać, że wcześniejsze wyjście będzie dostępne tylko dlatego, że istnieje rynek wtórny.</p> <p>Rzadkość dywidend</p> <p>Większość startupów i firm na wczesnym etapie rozwoju rzadko wypłaca dywidendy. Oznacza to, że w przypadku inwestowania w biznes w ramach inwestowania społecznościowego, Inwestor prawdopodobnie nie osiągnie zwrotu kapitału ani zysku, dopóki nie będzie mógł sprzedać swoich akcji. Nawet w przypadku udanego biznesu jest to mało prawdopodobne przez wiele lat od momentu dokonania inwestycji.</p> <p>Rozwodnienie akcji</p> <p>Wszelkie inwestycje dokonywane w firmie finansowania społecznościowego mogą ulec rozwodnieniu akcji. Oznacza to, że jeśli firma pozyska dodatkowy kapitał w późniejszym terminie, wyemituje nowe akcje dla nowych inwestorów, a odsetek firmy, który posiada Inwestor, zmniejszy się.</p> <p>Te nowe akcje mogą również mieć pewne preferencyjne prawa do dywidend, wpływów ze sprzedaży i innych spraw, a korzystanie z tych praw może działać na niekorzyść Inwestora. Inwestycja w Emitenta może również ulec rozwodnieniu w wyniku przyznania opcji (lub podobnych praw do nabycia akcji) pracownikom, usługodawcom lub niektórym innym osobom, z którymi prowadzona jest działalność firmy.</p> <p>Dywersyfikacja ryzyka</p> <p>Inwestycje w firmy posługujące się inwestowaniem społecznościowym powinny być dokonywane tylko w ramach dobrze zdywersyfikowanego portfela. Oznacza to, że Inwestor powinien inwestować tylko niewielką część swojego kapitału inwestycyjnego w pojedynczą spółkę. Większość kapitału powinna być inwestowana w bezpieczniejsze, bardziej płynne aktywa. Oznacza to również, że Inwestor powinien rozłożyć swoje inwestycje pomiędzy wiele firm, zamiast inwestować dużą kwotę w tylko jedną spółkę.</p> <p>Charakter inwestycji</p> <p>Inwestycje w ramach finansowania społecznościowego mają w przeważającej mierze charakter lojalnościowy tzn. skierowane są do odbiorców i sympatyków produktów Emitenta, w szczególności uczestników biegów Runmageddon. Inwestycje w Emitenta należy przede wszystkim traktować jako wsparcie działalności Emitenta a nie jako typową inwestycję kapitałową.</p>
Załączniki	Statut Emitenta uchwalony Uchwała Walnego Zgromadzenia z dnia 12 czerwca 2019 r.


	Uchwała Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nowych akcji serii D w trybie oferty publicznej, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki oraz zmiany Statutu
Zmiany Dokumentu Ofertowego	Ewentualne zmiany do Dokumentu Ofertowego będą zamieszczane w miejscach jego publikacji.
Miejsce publikacji dokumenty i jego zmian	www.runmageddon.pl https://runmageddon.beesfund.com
Klauzula ochrony danych osobowych	<p>1) Administratorem danych osobowych inwestorów dla celów przeprowadzenia oferty oraz obsługi korporacyjnej akcjonariusza jest Emitent.</p> <p>2) Administrator nie wyznaczył inspektora ochrony danych.</p> <p>3) Dane osobowe są przetwarzane przez Administratora dla celów wykonania umowy wynikającej z zapisu subskrypcyjnego, lub do podjęcia działań przed zawarciem umowy pomiędzy inwestorem a Administratorem oraz obsługi praw i obowiązków korporacyjnych akcjonariusza.</p> <p>4) Dane będą przetwarzane do momentu zakończenia oferty lub likwidacji Spółki. W przypadku gdy dane są przetwarzane w celu wykonania umowy lub przed jej zawarciem, dane osobowe będą przetwarzane przez okres 6 lat od ostatecznego wykonania lub wygaśnięcia wszystkich zobowiązań z tej umowy.</p> <p>5) Dane osobowe inwestora nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej</p> <p>Inwestorowi przysługują prawa z mocy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), w szczególności prawa do wglądu do swoich danych osobowych oraz ich poprawiania jeśli będą one niekompletne, nieważne bądź niepoprawne.</p>

OŚWIADCZENIE EMITENTA O ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA INFORMACJE ZAWARTE W TYM DOKUMENCIE

Emitent oświadcza, iż ponosi odpowiedzialność za informacje zawarte w niniejszym dokumencie. Zgodnie z najlepszą wiedzą Emitenta i przy dołożeniu należytej staranności, by zapewnić taki stan, informacje zawarte w dokumencie są prawdziwe, rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym.

Niniejszy dokument nie podlega zatwierdzeniu przez Komisję Nadzoru Finansowego ani żaden inny organ władzy publicznej.

Warszawa dnia 12 czerwca 2019 r.


.....
Jarosław Bieniecki
Prezes Zarządu

